
Jobcenter Salzlandkreis 

Eigenbetrieb des Landkreises 

 

 

Ansprechpartner für Flüchtlinge  

im Jobcenter Salzlandkreis  

 

Tel. +49 3471 684-….   bitte Durchwahl nutzen 
  

 
Standort 

 

Abteilung 
Leistungsgewährung/Service 

Abteilung  
Eingliederung und Teilhabe 

Abteilung  
Eingliederung und Teilhabe  

Kommunale Eingliederungsleistungen 

Aschersleben 

 
Herr Deubel 
Frau Steinmetz 
Frau Jannot 
Frau Liebing 
 
 

 
-3016 
-3517 
-3460 
-3475 

 
Ü35 – Herr Johne 
Ü35 – Frau Heim 
U35 – Frau Goetze  
U35 – Frau Bartsch 
 

 
-3567 
-3558 
-3476 
-3456 
 

 
Herr Höck 

 
-3099 

Bernburg 

 
Herr Heinel 
Frau Winterfeld 
 
 

 
-3092 
-3146 

 
Ü35 – Herr Motz 
Ü35 – Frau Siewert 
Ü35 – Frau Ludwig 
U35 – Frau Kutz, M. 
U35 – Frau Simoneit 

 
-3145 
-3173 
-3137 
-3127 
-3563 
 

 
Frau Rückriem 

 
-3226 

Schönebeck 

 
Herr Geyer 
Frau Rimkus 
Frau Reipert 
Herr Steinborn 
 

 
-3293 
-3297 
-3367 
-3269 
 
 

 
Ü35 – Frau Müller-Pröttel 
Ü35 – Frau Künemund 
U35 – Frau Schröder 
U35 – Frau Huster 

 
-3347 
-3327 
-3378 
-3317 
 

 
Frau Illmann 

 
-3306 

Staßfurt 

 
Frau Tkotz 
Frau Sitte 
 
 
 
 

 
-3180 
-3388 

 
Ü35 – Herr Möbes 
U35 – Frau Metzner 
U35 – Frau Körber 

 
-3346 
-3396 
-3580 

 
Herr Höck 

 
-3099 

 
Die Sprechzeiten entnehmen Sie bitte der Homepage www.jc.salzlandkreis.de 

http://www.jc.salzlandkreis.de/

